

Niegowa, dnia 03.07.2012 r.

Nr Fin.II.271.8.2012

**Do wszystkich Wykonawców
postępowanie nr Fin.II.271.8.2012**

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
pn. Budowa kompleksu boisk sportowych w ramach programu „Moje Boisko – Orlik
2012” (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne wraz z zapleczem sanitarno -
szatniowym) w Gminie Niegowa przy Szkole Podstawowej w Ludwinowie nr 30*

Wyjaśnienia treści SIWZ – Nr II

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuję, że do Zamawiającego zostały skierowane następujące pytania:

Zapytanie nr 5

Pytanie 1:

Proszę o anulowanie szczegółowych parametrów nawierzchni syntetycznych zamieszczonych w projekcie technicznym „nawierzchnia z trawy syntetycznej w kolorze zielonym o wysokości włókna min.40 mm i nie większej niż 60 mm. Przyjęto wysokość 50 mm.” Zapisy takie są niezgodne z założeniami programu Moje Boisko-Orlik 2012 i wytycznymi Ministerstwa Sportu i Turystyki, zamieszczonymi na stronie www.orlik2012.pl. Według komunikatu zamieszczonego na tej stronie:

„Ministerstwo Sportu i Turystyki przypomina, że zgodnie z założeniami programu jakiegokolwiek zmiany typowej „Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia” w treści:

a) rozdziału 2.1 i 2.2

b) rozdziału 6, punkt 1 i 2,

mogą spowodować odstępnie od dofinansowania inwestycji ze środków z budżetu państwa (Ministerstwa Sportu i Turystyki) i środków samorządowych (urzędów marszałkowskich).

Zamawiający nie może więc dowolnie określić przedmiotu zamówienia w zakresie nawierzchni syntetycznych, wiąza go bowiem zapisy specyfikacji wzorcowej programu MOJE BOISKO – ORLIK 2012. Zamawiający nie może w projekcie technicznym, który jest integralną częścią dokumentacji przetargowej, precyzować minimalnych parametrów nawierzchni syntetycznych ponad minimum zawarte we wzorcowej SIWZ.

W związku z powyższym proszę o anulowanie szczegółowych parametrów nawierzchni syntetycznych i potwierdzenie, że wiążące dla Wykonawców w tym zakresie będą zapisy SIWZ, a nie projektu technicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie zapisu dotyczącego szczegółowych parametrów nawierzchni syntetycznej „przyjęto wysokość 50 mm”. Wiążące dla Wykonawców w tym zakresie są zapisy SIWZ, SST, przedmiaru robót oraz pozostały zapis w projekcie technicznym - „nawierzchnia z trawy syntetycznej w kolorze zielonym o wysokości włókna min.40 mm i nie większej niż 60 mm. Linie pól boisk wklejane w kolorze białym”.

Jednocześnie Zamawiający anuluje odpowiedź na Zapytanie nr 3.

Zapytanie nr 6

Pytanie 1:

Proszę o podanie rodzaju oraz producenta opraw oświetleniowych przewidzianych do zamontowania na słupach oświetleniowych.

Odpowiedź:

Oprawy oświetleniowe należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Odnosnie podania producenta, Zamawiający informuje, że na podstawie art. 29 ust 2 ustawy P.z.p - przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudnić uczciwą konkurencję.

Zapytanie nr 7

Pytanie 1:

W odpowiedzi udzielonej w dniu 03.07.2012 Zamawiający określa, że trawa ma mieć wysokość 50 mm. W związku z powyższym nie możemy przyjąć do oferty trawy o wys. włosa np. 55mm i dlatego prosimy o dostosowanie zapisów dokumentacji do wymogów Ministerstwa. Pragniemy nadmienić, że pozostawienie takich zapisów jest sprzeczne z wzorcową SIWZ i może skutkować utratą dofinansowania z Ministerstwa oraz Urzędu Marszałkowskiego, Zamawiający nie ma prawa narzucać Wykonawcy instalowanie trawy o konkretnej długości (podobna sytuacja dotyczy także wypełnienia nawierzchni) dlatego też prosimy o dostosowanie się do zapisu:

Wariant II* wysokość włókna min. 40 mm i mniejsza niż 60 mm na podkładzie z maty elastycznej, jeżeli jest wymagana (typ maty, jej grubość oraz wypełnienie trawy syntetycznej zgodnie z badaniem specjalistycznego laboratorium np. Labosport lub ISA – Sport lub Sports Labs Ltd.)

1. Typ włókna: monofil
2. Skład chemiczny włókna: polietylen
3. Ciężar włókna: min. 11.000 Dtex,
4. Gęstość trawy: min. 97.000 włókien /m2

Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w zapytaniu nr 5.


Wójt Gminy Niegowa
mgr Krzysztof Motyl